

Mr. Roboto Holding ApS
Sønderskovvej 8, 8362 Hørning

CVR-nr. 39 81 01 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022

Thomas Wittenburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr. Roboto Holding ApS Sønderskovvej 8 8362 Hørning
	CVR-nr.: 39 81 01 07
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Thomas Wittenburg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Merch City ApS, Hørning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.938 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.913 kr. mod 61.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra et IVS til et ApS med en anpartskapital på 40.000 kr. Kapitalforhøjelsen er sket ved fondsforhøjelse.

Retablering af selskabskapitalen

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at der kan skabes en rentabel forretning og dermed retablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.938	-4.375
Indtægt af kapitalinteresse	-38.975	66.177
Resultat før skat	-44.913	61.802
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.913	61.802
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.975	66.177
Disponeret fra overført resultat	-5.938	-4.375
Disponeret i alt	-44.913	61.802

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>28.491</u>	<u>67.467</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.491</u>	<u>67.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.491</u>	<u>67.467</u>
	Aktiver i alt	<u>28.491</u>	<u>67.467</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	61.467
	Overført resultat	<u>-31.570</u>	<u>-8.125</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.430</u>	<u>53.343</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>16.311</u>	<u>10.374</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.061</u>	<u>14.124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.061</u>	<u>14.124</u>
	Passiver i alt	<u>28.491</u>	<u>67.467</u>
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	-8.460	-8.459
Resultatandel	0	66.177	-4.375	61.802
Overførsler	0	-4.710	4.710	0
Egenkapital 1. januar 2021	1	61.467	-8.125	53.343
Kapitalforhøjelse	39.999	-39.999	0	0
Resultatandel	0	-38.975	-5.938	-44.913
Overførsler	0	17.507	-17.507	0
	40.000	0	-31.570	8.430

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	6.000	6.000
Kostpris 31. december 2021	6.000	6.000
Opskrivninger 1. januar 2021	61.467	-4.710
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-38.976	66.177
Opskrivninger 31. december 2021	22.491	61.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.491	67.467
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Merch City ApS	Hørning	25 %
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.		